
社名変更のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます 
 

この度 ジェイテクトグループが事業ブランドを JTEKT に統一するにあたり、 

グループの一員である豊興工業株式会社は 2022 年 10 月 1 日をもって、社名を 

変更することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

 今回の変更により、その名にふさわしい油空圧総合システムサプライヤーとして 

新たな価値を創出するとともに、ジェイテクトグループ各社の商材・技術の強みを 

活かしたシナジーによるグループ総合力を発揮し、「地球のため」「世の中のため」 

「お客様のため」に貢献すべく社員一同心を新たにし、鋭意努力してまいる所存で 

ございます。 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

2022 年 8 月吉日 

豊 興 工 業 株 式 会 社 

代表取締役社長  岡 安 高 雄 

記 

１． 社名について 

     新社名： 株式会社ジェイテクトフルードパワーシステム 

     英文名： JTEKT FLUID POWER SYSTEMS CORPORATION 

     変更日： 2022 年 10 月 1 日 

 

２． メールアドレスのドメインの変更について 

 社名変更に伴い、メールアドレスのドメイン名も変更となります。 

１） 新メールアドレス： 

以下の通り、ドメイン（@より後ろの部分）のみ変更となります。 

      （旧）✕✕✕@toyooki.co.jp ⇒ （新）✕✕✕@fluid.jtekt.co.jp 

 

２） 運用開始：2022 年 11 月 1 日～ 

運用後もしばらくの期間は旧メールアドレスでも受信可能です。 

お手数をおかけいたしますが、運用開始後お早目のアドレス帳等、 

各種ご登録内容の変更をお願い申し上げます。 

以 上 


